
1908
39 mm, 18kt žluté zlato, leštěné



Model Perpetual 1908
nabízí 39 mm pouzdro
v 18kt žluté zlato
s Kožený řemínek.



Sytě bílý číselník

Miniaturní umělecké dílo
Každý číselník je miniaturním uměleckým dílem.
Barva, odlesky a textura povrchu spolu
s ozdobnými prvky dodávají hodinkám jedinečný
charakter.

Firma Rolex dokonale ovládá všechny stránky
tvorby a interní výroby číselníků. Od prvních
náčrtů až po konečnou kontrolu, včetně aplikace
barev či ozdob, zahrnuje celý proces řadu kroků
a operací, které vyžadují specifickou odbornost.
Historie některých těchto profesí, například
smaltování, sahá až k samým počátkům



hodinářství. Jiné jsou neodmyslitelně spjaty
s používáním nejmodernějších technologií,
například magnetronové naprašování,
komplikovaná technika barvení povrchu číselníku
nanášením tenké vrstvy materiálu ve vakuovém
prostředí. Výroba číselníků Rolex, v níž se tradiční
dovednosti snoubí s technologií, dokonale
vystihuje filozofii značky: snahu o nejvyšší úroveň
kvality s cílem dosáhnout dokonalého
a dlouhotrvajícího výsledku.



Vyklenutá a drážkovaná luneta

Rozdělená luneta
Tyto elegantní a nenápadné hodinky mají štíhlé
pouzdro korunované lunetou, která je zčásti
vyklenutá a zčásti jemně drážkovaná – spodní část
má elegantní drážkování a horní část je klenutá.



18kt žluté zlato

Závazek nejvyšší kvality
Díky vlastní exkluzivní slévárně má společnost
Rolex bezkonkurenční možnost vyrábět slitiny 18kt
zlata nejvyšší kvality. Podle podílu přidaného
stříbra, mědi, platiny nebo palladia se dosahuje
různých druhů 18kt zlata: žlutého, růžového nebo
bílého.

Slitiny se vyrábějí pouze z nejčistších kovů a jsou
pečlivě kontrolovány v interní laboratoři pomocí
nejmodernějšího vybavení. Následně se zlato
formuje a tvaruje, přičemž se nadále věnuje



nejvyšší pozornost kvalitě. Úsilí firmy Rolex o
nejvyšší dokonalost začíná již u zdroje.



Luxusní řemínek

Na míru
Tato verze modelu 1908 je opatřena řemínkem
z kůže aligátora. Tento elegantní řemínek je
charakteristický zelenou podšívkou z teletiny
a prošíváním tón v tónu.

Je opatřen sponou Dualclasp, dvojitou překlápěcí
sponou v 18kt žluté zlato. Díky pečlivě
navrženému tvaru spona Dualclasp vždy drží na
středu zápěstí.



Další informace
technické údaje 1908
Reference 52508

Pouzdro

Typ
39 mm, 18kt žluté zlato, leštěné

Průměr
39 mm

Materiál
žluté zlato

Luneta
Vyklenutá a drážkovaná

Natahovací korunka
Vyklenuté

Sklíčko
Safírové sklíčko odolné proti
poškrábání

Voděodolnost
Vodotěsné do 50 metrů / 165 stop

Strojek

Typ
Perpetuální, mechanický,
samonatahovací

Kalibr
Kalibr 7140, manufaktura Rolex

Přesnost
-2/+2 sekundy za den, po uložení
do pouzdra

Oscilátor
Vlásek Syloxi v silikonu s
patentovanou geometrií. Vysoce
výkonný tlumič otřesů Paraflex

Nátah
Samonátah s obousměrným
perpetuálním rotorem

Rezerva chodu
Přibližně 66 hodin



Funkce
Centrální hodinová a minutová
ručka, malá sekundová ručka na
pozici 6. hodiny. Stop sekunda pro
přesné nastavení času

Náramek

Typ
Kožený řemínek

Materiál náramku
Hnědá matná kůže z aligátora

Spona
Překlápěcí spona Dualclasp

Číselník

Typ
Sytě bílý

Certifikace

Typ
Superlative Chronometer
(certifikace COSC + Rolex po
uložení do pouzdra)



Zjistěte více na
Rolex.com

Veškerá práva duševního vlastnictví,
jako jsou ochranné známky, ochranné
známky služeb, obchodní názvy,
průmyslové vzory a autorská práva, jsou
vyhrazena.

Texty uvedené na této webové stránce
nesmí být reprodukovány bez
písemného souhlasu. Firma Rolex si
vyhrazuje právo kdykoli upravit modely
uváděné na této webové stránce.


	1908
	Miniaturní umělecké dílo
	Rozdělená luneta
	Závazek nejvyšší kvality
	Na míru
	Další informace technické údaje 1908
	Pouzdro
	Typ
	Průměr
	Materiál
	Luneta
	Natahovací korunka
	Sklíčko
	Voděodolnost

	Strojek
	Typ
	Kalibr
	Přesnost
	Oscilátor
	Nátah
	Rezerva chodu
	Funkce

	Náramek
	Typ
	Materiál náramku
	Spona

	Číselník
	Typ

	Certifikace
	Typ


	Zjistěte více na Rolex.com


